
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

 

НАКАЗ 

 

Харків 

 

 

03.01.2025                                                                           № 20-о 

 

Про визначення осіб,  

відповідальних за організацію доступу 

до публічної інформації 

 

 На виконання Закону України від 13.01.2011 №2939-VІ «Про доступ до 

публічної інформації», Закону України «Про внесення змін до Закону України «Про 

інформацію», з метою забезпечення прозорості та відкритості суб’єктів владних 

повноважень і створення механізмів реалізації права кожного на доступ до 

публічної інформації 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визначити: 

1.1. КОСТЕНКО Віту Вікторівну, секретаря, відповідальною за організацію та 

забезпечення доступу до публічної інформації в КЗ «ХСШ № 1» ХОР. 

1.2. ТИМЧЕНКО Н.В., заступника директора з навчальної роботи,        

відповідальною за забезпечення оприлюднення на веб-сайті КЗ «ХСШ № 1» ХОР 

публічної інформації. 

1.3. КРАТКУ О.А., ТИМЧЕНКО Н.В., ЦЕЛІКА П.П., заступників директора, 

ПОДОШОВКУ Т.В., завідуючого господарством, ЄСІПОВУ Н.І., головного 

бухгалтера, ЛАРІНУ Т.В., бухгалтера, відповідальними за організацію роботи з 

підготовки відповідей на інформаційні запити відносно публічної інформації.  

2. Покласти на відповідальних виконання обов’язків щодо: 



2.1. КОСТЕНКО В.В.: 

- невідкладної передачі, але не пізніше наступного робочого дня, адміністрації 

КЗ «ХСШ №1» ХОР запитів на публічну інформацію, які надійшли на адресу 

навчального закладу; 

- ведення обліку письмових запитів на інформацію та відповідей на інформаційні 

запити за окремою реєстраційною книгою. 

2.2. ТИМЧЕНКО Н.В.:  

- оприлюднення на веб-сайті закладу публічної інформації, а також 

систематичного і оперативного оприлюднення та оновлення інформації про 

діяльність навчального закладу.  

2.3. КРАТКУ О.А., ТИМЧЕНКО Н.В., ЦЕЛІКА П.П., ЄСІПОВУ Н.І.,  

ПОДОШОВКУ Т.В., ЛАРІНУ Т.В.:  

- організації роботи з підготовки відповідей на інформаційні запити відносно 

публічної інформації з дотриманням строків розгляду запитів на інформацію, 

відповідно до змісту запитів. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор  закладу       О. КАРАСИК 

Віта Костенко, 0984339417 


	НАКАЗ

